
UCHWAŁA NR XLI.408.2022 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy na terenie miasta Ełku 

Na podstawie art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 09 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy        
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. z 2022 r., poz. 583) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. W związku z prowadzonymi działaniami wojennymi na terenie Ukrainy ustala się zakres pomocy 
obywatelom Ukrainy określonym w art.1 ust.1 ustawy z dnia 09 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. z 2022 r., poz. 583): 

1) pomocy: psychologicznej, pedagogicznej, prawnej, integracyjnej; 

2) nauki języka polskiego dla dzieci i dorosłych w formie pozaszkolnej; 

3) bezpłatnego korzystania z przedszkoli publicznych, w tym w wymiarze powyżej 5 godzin dziennie          
i opłaty za posiłki; 

4) pomocy rzeczowej w ramach pozyskanego wsparcia; 

5) udostępnienia miejsc noclegowych w ramach posiadanych i zorganizowanych zasobów lokalowych; 

6) zniżek w ramach Ełckiej Karty Rodziny 3+; 

7) zniżek w ramach Ełckiej Karty Seniora 60+. 

§ 2. Uchwała obowiązuje do dnia 30 września 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 24 lutego 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70156F98-F6E7-48C1-99BE-873178166315. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


